
 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок сьома сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 

Про  розгляд звернення 

 

 Розглянувши заяву Гокуня М.В щодо формування лоту земельної ділянки площею 

4,5415 га (кадастровий номер 1221455800:01:001:0973) та виставити її на земельні торги 

(аукціон), відповідно до ст. 12, 122, 134, 135 Земельного кодексу України, враховуючи 

рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, керуючись ст.26 Закону України ”Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Доручити виконавчому комітету Слобожанської селищної ради замовити розробку 

технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності 

площею  4,5415 га (кадастровий номер 1221455800:02:001:0973). 

Питання щодо формування лотів для продажу права оренди земельної ділянки 

розглянути після державної реєстрації земельних ділянок в Державному земельному 

кадастрі. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л. Лагода 

 

смт Слобожанське 

18 червня 2020 року 

2723-47/VІІ 


